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21 września 2023 r. odbyła się przy nabrzeżu Stoczni Pomerania, uroczystość chrztu mobilnego doku
NMG 1. Matką chrzestną doku została Joanna Chmielnicka, dyrektor ekonomiczny Net Marine

Group, która na znak pomyślności rozbiła butelkę o konstrukcję doku oraz wygłosiła rotę chrztu oraz
nadała dokowi oficjalnie imię NMG 1 .

Podczas budowy doku zastosowano innowacyjne rozwiązania związane między innymi z obniżeniem
masy własnej doku oraz zwiększeniu zabezpieczenia korozyjnego remontowanych statków. Wszystkie

te rozwiązania powstały dzięki realizacji poprzedzających budowę prototypu, prac badawczo
rozwojowych. Jest to pierwszy, wybudowany od kilku dekad w Szczecinie mobilny dok pływający.

Nasza firma została zaangażowana przez Astillero Sp. z o.o. do realizacji następujących zadań w
projekcie:

rozliczenie przyznanej dotacji unijnej
opracowanie zapytań ofertowych na wyłonienie dostawców
przygotowanie wniosków o zaliczki
przygotowanie wniosków o refundacje
przygotowanie formularzy zmian

IWartość Inwestycji: 45 000 000,00 mln zł
Dofinansowanie : 23 000 000,00 mln zł
Inwestor: Astillero Sp. z o.o.
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Uroczysty chrzest mobilnego doku NMG 1 w
Stoczni Pomerania!

https://najdaconsulting.pl/uroczysty-chrzest-mobilnego-doku-nmg-1-w-stoczni-pomerania/
https://najdaconsulting.pl/najda-consulting-w-najnowszym-magazynie-biomasa/
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Relacja z uroczystości oddania Kolegiaty NMP Królowej
Świata w Stargardzie 

28 sierpnia  miała miejsce uroczystość oddania Kolegiaty NMP Królowej Świata w
Stargardzie po tzw. remoncie stulecia. Gotycki kościół liczący sobie ponad 700 lat

został gruntownie odnowiony.
Trzy lata i trzy miesiące – tyle trwał remont i renowacja stargardzkiej Kolegiaty. 14 lipca

2023r. został podpisany protokół końcowy odbioru robót i prac jakie zostały
wykonane przez Wykonawcę robót. Najda Consulting sp. z o.o. sp.k pełniącą

funkcję Inżyniera Kontraktu projektu pn.: „Rozwój zasobów kulturalnych poprzez
prace konserwatorsko-restauratorskie w zabytkowej Kolegiacie pw. N.M.P. Królowej

Świata w Stargardzie” dofinansowanego ze środków unijnych, przeprowadziła z
sukcesem cały proces realizacji tej inwestycji, rozpoczynając od pozyskania środków

unijnych, poprzez wybór wykonawcy robót oraz wykonawcy organów a następnie
kontrolę i odbiór wszystkich prac konserwatorskich, budowlanych, elektrycznych oraz

rozliczenie przyznanej dotacji unijnej.

Całkowita wartość projektu: 20 773 859,98 zł
Dofinansowanie: 17 604 596,05 zł
Inwestor : Kolegiata NMP Królowej Świata w Stargardzie

https://najdaconsulting.pl/relacja-z-uroczystosci-oddania-kolegiaty-nmp-krolowej-swiata-w-stargardzie/


Zarządzanie Projektami w Najda Consulting

Uroczyste zakończenie jednej z najważniejszych inwestycji
dla miasta Międzyzdroje o wartości 73,9 mln zł

więcej

28 sierpnia 2023r., odbyła się konferencja podsumowująca projekt związany z
przebudowaną oczyszczalni ścieków w Międzyzdrojach. Efekty tej kilkuletniej

inwestycji podczas konferencji w swojej prezentacji przedstawił prezes Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. Pan Tomasz Jaworski. Po konferencji

podsumowującej projekt, zaproszeni goście udali się na teren oczyszczalni, gdzie
oficjalnie otwarto jedną z najważniejszych w historii gminy Międzyzdroje inwestycji. 

Wartość inwestycji : 73 948 245,63 zł
 Dofinansowania : 37 845 628,76 zł
Inwestor : Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

https://najdaconsulting.pl/uroczyste-zakonczenie-jednej-z-najwazniejszych-inwestycji-dla-miasta-miedzyzdroje-o-wartosci-739-mln-zl/


Trzy lata trwała w systemie zaprojektuj wybuduj gruntowna przebudowa oczyszczani ścieków
w Trzcińsku – Zdrój. Firma Najda Consulting Sp. z o.o. Sp. k. w 2020 roku pozyskała

dofinansowanie unijne w wysokości 5 mln zł na realizację tej inwestycji. W trakcie realizacji
inwestycji przez okres trzech lat pełniliśmy również funkcję Inżyniera Kontraktu przekazując

inwestorowi w dniu 8 września 2023 roku oczyszczalnię do użytkowania.

Przedmiotem projektu była modernizacja i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków
znajdującej się na terenie aglomeracji Trzcińsko-Zdrój. Inwestycja ma na celu poprawę
funkcjonowania systemu sanitarnego oraz osiągnięcie wymaganych ustawodawstwem

parametrów oczyszczania nieczystości płynnych, który jest jednym z ważniejszych celów
rozwoju gminy Trzcińsko-Zdrój i dotyczy całej społeczności lokalnej. Największym problemem

na obszarze aglomeracji był system oczyszczania ścieków niezgodny z dyrektywą
91/271/EWG. Przestarzała infrastruktura zwiększała ryzyko zagrożenia środowiskowego,

poprzez konieczność transportu zanieczyszczeń oraz niezadowalających parametrów
oczyszczania ścieków.

Wartość inwestycji: 7 579 250,00 zł zł 
Dofinansowanie: 5 026 745,76 zł
Inwestor: Gmina Trzcińsko Zdrój 
Inżynier Kontraktu : Najda Consulting Sp. z o.o. Sp. K

Zakończyliśmy kolejną realizację inwestycji
związanej z przebudową oczyszczalni ścieków – tym

razem w gminie Trzcińsko – Zdrój
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https://najdaconsulting.pl/zakonczylismy-kolejna-realizacje-inwestycji-zwiazanej-z-przebudowa-oczyszczalni-sciekow-tym-razem-w-gminie-trzcinsko-zdroj/


Dwa lata trwała przebudowa oczyszczani ścieków w m. Bienice – gmina Dobra
Nowogardzka. W ramach zrealizowanego projektu pn..: „Przebudowa i modernizacja
oczyszczalni ścieków w miejscowości Bienice – gmina Dobra”, firma Najda Consulting

Sp. z o.o. Sp. k. pełniła funkcję Inżyniera Kontraktu wraz nadzorem inwestorskim.
Inwestycja zrealizowana w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego

na lata 2014-2020, Działanie 9.3 Wspieranie rewitalizacji w sferze fizycznej,
gospodarczej i społecznej ubogich społeczności i obszarów miejskich i wiejskich.

 
Wartość inwestycji: 7 155 537,40 zł     
Inwestor: Gmina Dobra Nowogardzka 
Inżynier Kontraktu : Najda Consulting Sp. z o.o. Sp. K.

Przebudowana oczyszczalnia ścieków w gminie
Dobra Nowogardzka oddana do użytkowania!
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https://najdaconsulting.pl/przebudowana-oczyszczalnia-sciekow-w-gminie-dobra-nowogardzka-oddana-do-uzytkowania/
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Nowość w ofercie Najda Consulting: Dofinansowania dla
firm produkcyjnych

Skąd taka potrzeba?

Ilość programów jest imponująca, a wachlarz możliwości dofinansowań dla firm
produkcyjnych jest bardzo atrakcyjny. Często jednak poszczególne programy i nabory

ogłaszane są przez różne instytucje, co może powodować, że nie wszystkie
komunikaty dotrą do zainteresowanych podmiotów.

Postanowiliśmy uporządkować ogłaszane informacje i stworzyć miejsce, w którym
znajdą Państwo obszerną bazę dofinansowań dla przedsiębiorców produkcyjnych. 

Poznaj szczegóły:
https://najdaconsulting.pl/oferta/dofinansowanie-unijne-dla-firm-produkcyjnych/

Dotacje unijne-konkursy 

https://najdaconsulting.pl/innowacje-produktowe-i-technologiczne-w-firmie-hydro-flex/
https://najdaconsulting.pl/modernizacja-dawnego-hotelu-staromiejskiego-w-stargardzie-zakonczona/
https://najdaconsulting.pl/nowosc-w-ofercie-najda-consulting-dofinansowania-dla-firm-produkcyjnych/
https://najdaconsulting.pl/oferta/dofinansowanie-unijne-dla-firm-produkcyjnych/
https://najdaconsulting.pl/oferta/dofinansowanie-unijne-dla-firm-produkcyjnych/
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DOTACJE UNIJNE - KONKURSY

Zapoznaj się z różnorodną ofertą możliwości wsparcia inwestycji w ramach Funduszy
Europejskich!

Przeanalizowaliśmy najnowsze harmonogramy Programu Fundusze Europejskie Nowoczesnej Gospodarki oraz
Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko. Nasi analitycy wskazali 4 programy, na które
przedsiębiorcy powinni zwrócić szczególną uwagę:

Działanie 1.1 Ścieżka SMART
Start naboru: 15 grudnia 2023 r.
Wnioskodawcy: konsorcja przedsiębiorstw MŚP z innymi niż MŚP lub organizacjami badawczymi lub NGO oraz
przedsiębiorstw innych niż MŚP z MŚP lub organizacjami badawczymi lub NGO)

Start naboru: czerwiec 2024 r. Wnioskodawcy: pojedyncze MŚP
Start naboru: kwiecień 2024 r. Wnioskodawcy: konsorcja MŚP

Działanie 3.1 Kredyt ekologiczny
Start naboru: 25 kwiecień 2024 r.
Wnioskodawcy: MŚP, small i midcaps

Wsparcie przedsiębiorstw w transformacji zwiększającej ich efektywność energetyczną poprzez modernizację
infrastruktury, w tym również poprzez inwestycje w nowe lub ulepszone produkty lub procesy. W ramach działania
przedsiębiorcy będą mogli realizować inwestycje na rzecz szerokorozumianej efektywności energetycznej, w tym
związane z energooszczędnością lub zmianą źródeł wykorzystywanej energii na bardziej ekologiczne.

Działanie FEnIKS 01.01 Efektywność energetyczna
Start naboru: 15 grudnia 2023 r.

Wnioskodawcy: Spółdzielnie mieszkaniowe, Skarb Państwa, spółki prawa handlowego z udziałem Skarbu Państwa
prowadzące działalność mieszkaniową, podmioty będące dostawcami usług energetycznych w rozumieniu dyrektywy
2012/27/UE, działające na rzecz spółdzielni mieszkaniowych i Skarbu Państwa / spółek prawa handlowego z
udziałem Skarbu Państwa, prowadzących działalność mieszkaniową.

Działanie FEnIKS 01.01 Efektywność energetyczna
Rozpoczęcie naborów: 15 grudnia 2023 r.
Wnioskodawcy: duże i średnie przedsiębiorstwa

    Szczegółowe opracowania poszczególnych naborów już wkrótce pojawią się na naszej stronie  internetowej. Już
dzisiaj zapraszamy do kontaktu z naszymi analitykami.

Więcej informacji udzieli Państwu:
Robert Michalski Kierownik 
działu doradztwa unijnego i krajowego
+48 451 146 355
r.michalski@najdaconsulting.pl

Sylwia Litman Młodszy 
specjalista ds. projektów unijnych
+ 48 914320160 wew. 202
s.litman@najdaconsulting.pl

https://najdaconsulting.pl/zapoznaj-sie-z-roznorodna-oferta-mozliwosci-wsparcia-inwestycji-w-ramach-funduszy-europejskich/
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Firmy z Pomorza Zachodniego mogą już wnioskować o
unijne dotacje z perspektywy 2021-2027 na prace B+R i

wynikające z nich innowacyjne inwestycje

Wraz z ostatnim dniem października br. rozpoczął się nabór wniosków dla przedsiębiorców w
ramach Działania 1.1 Kompleksowe projekty B+R przedsiębiorstw w Programie Fundusze

Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 (FEPZ). Dopuszczone w nim są wszystkie
typy przedsiębiorstw od mikro do dużych – choć dla tych ostatnich są pewne warunki

dostępowe, o których będzie mowa dalej. Główną ideą jest dofinansowanie całego procesu
powstawania innowacji: od pomysłu do wdrożenia. Wsparciem mogą uzyskać projekty w

ramach których firmy opracują i wdrożą innowację produktową lub innowację procesową czyli
innowację w procesie biznesowym w zakresie produkcji wyrobów lub usług.

Wspominana innowacja musi dotyczyć co najmniej poziomu regionalnego.

Więcej informacji udzieli Państwu: 
Robert Michalski 
Kierownik działu doradztwa unijnego i krajowego
+48 451 146 355 r.
michalski@najdaconsulting.pl

Sylwia Litman
 Młodszy specjalista ds. projektów unijnych
+ 48 914320160 wew. 202
s.litman@najdaconsulting.pl

https://najdaconsulting.pl/firmy-z-pomorza-zachodniego-moga-juz-wnioskowac-o-unijne-dotacje-z-perspektywy-2021-2027-na-prace-br-i-wynikajace-z-nich-innowacyjne-inwestycje/

